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Nome
ALINE DE OLIVEIRA ROMEIRA
CAMILA MACHADO MENDES
CAMILA PACHECO DIAS
DANIEL RODRIGUES NEVES
IURI GABRIEL CARVALHO DOS SANTOS
JULIO CESAR CLAUDIO CHAGAS
KATRYLYNE EDUARDA MATIVE DA SILVA
KETLIN DUARTE SOUZA
KEYLA MALUF DE OLIVEIRA
LISIANE MUNIZ NEVES
LUIS ANTONIO MARQUES FAGUNDES JUNIOR
MATEUS MARQUES MACHADO DOS DOS SANTOS
RENATA MACHADO DA SILVA
ROBERTO LAURINDO ROSA
TACIA MARIA SLIM
VALERIA DA LUZ ANACLETO
VICTOR ALEXANDRE MACHADO MENDES

* Resultado apds avaliagao do recurso

Observacoes:

CAMPUS VIAMAO

Forma de Ingresso: ENEM

Numero de Inscricao

58.238097
58.238044
58.239032
58.236888
58.237379
58.237046
58.237187
58.238580
58.238704
58.237414
58.238180
58.236878
58.238175
58.237609
58.236799
58.238955
58.238031

Resultado

Ausente
Deferida
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida
Deferida
Indeferida*
Indeferida*
Deferida
Deferida
Ausente
Deferida
Deferida
Indeferida*
Ausente

Deferida

Bento Gongalves, 09/05/2022



