

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo Complementar 2022/1 CAMPUS VIAMÃO

Resultado Final da Comissão de Heteroidentificação em Chamada Pública

Forma de Ingresso: ENEM

Nome	Número de Inscrição	Resultado
ALINE DE OLIVEIRA ROMEIRA	58.238097	Ausente
CAMILA MACHADO MENDES	58.238044	Deferida
CAMILA PACHECO DIAS	58.239032	Ausente
DANIEL RODRIGUES NEVES	58.236888	Ausente
iuri gabriel carvalho dos santos	58.237379	Ausente
JÚLIO CÉSAR CLAUDIO CHAGAS	58.237046	Deferida
KATRYLYNE EDUARDA MATIVE DA SILVA	58.237187	Deferida
KETLIN DUARTE SOUZA	58.238580	Indeferida*
KEYLA MALUF DE OLIVEIRA	58.238704	Indeferida*
LISIANE MUNIZ NEVES	58.237414	Deferida
LUIS ANTONIO MARQUES FAGUNDES JUNIOR	58.238180	Deferida
MATEUS MARQUES MACHADO DOS DOS SANTOS	58.236878	Ausente
renata machado da silva	58.238175	Deferida
ROBERTO LAURINDO ROSA	58.237609	Deferida
TACIA MARIA SLIM	58.236799	Indeferida*
VALERIA DA LUZ ANACLETO	58.238955	Ausente
VICTOR ALEXANDRE MACHADO MENDES	58.238031	Deferida

^{*} Resultado após avaliação do recurso

Observações:

//